

1. Question

Will GVRBA accept a proposal for management of a volume less than specified Biosolids volumes? Additionally, will GVRBA accept a proposal, which provides disposal commitment for less than the 3-year term specified?

Response

Yes, options for response are at your discretion with regards to time and volume. GVRBA is always open to future options and looks forward to future discussions.

2. Question

Can the bid opening be delayed?

Response

The new bid opening time and date will be 1pm EST, June 17th, 2022